
 

UAB „Alna Software“ 

 
Uždaroji akcinė bendrovė „Alna Software“, A.Goštauto g. 40B, LT-01112 Vilnius, tel. (8 5) 239 73 00, faks. (8 5) 239 7301, įmonės kodas: 300067863, 

PVM mokėtojo kodas: LT100001324610, įmonė registruota Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas: VĮ „Registrų centras“ 

 
PASIŪLYMAS 

DĖL TRANSPORTUOJAMŲ DUJŲ KIEKIŲ APSKAITOS INFORMACINĖS SISTEMOS TECHNINĖS 
PRIEŽIŪROS IR PALAIKYMO PASLAUGŲ  

PIRKIMO* 
 

2015 05 13 
(Data) 

Vilnius 
(Sudarymo vieta) 

 

Tiekėjo pavadinimas ir kodas /Jeigu dalyvauja 
ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių 
pavadinimai ir kodai/ 

UAB „Alna Software“ jungtinėje veikloje su UAB 
„Alna Business Solutions“ 
 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 
grupė, surašomi visi dalyvių adresai/ 

A.Goštauto 40 B, LT- 03163 Vilnius  
A. Domaševičiaus g. 9, LT- 01112 Vilnius 

Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu 
elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos  

Andrius Kulikauskas vyriausias programuotojas 

Telefono numeris, fakso numeris +370 610 18502/ +370 5 239 7301 

El. pašto adresas asw@alna.lt      

 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
1) supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame 2015-04-29 Centrinėje viešųjų 

pirkimų informacinėje sistemoje,  pirkimo Nr. 162824; 
2) supaprastinto atviro konkurso sąlygose; 
3) kituose pirkimo dokumentuose. 

2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą, kuriame 
nurodome techninę informaciją bei duomenis apie mūsų pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti 
pirkimo sutartį, paslaugų kainas ir kitą konkurso sąlygose nurodytą informaciją. 
3. Mes siūlome šias transportuojamų dujų kiekių apskaitos informacinės sistemos techninio 
aptarnavimo/ priežiūros (autorinės priežiūros) paslaugas, sistemos palaikymo ir konsultavimo 
paslaugas ir sistemos tobulinimo/keitimo/vystymo Paslaugas: 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas 
Matavimo 
vienetas 

Kiekis Vieneto 
kaina, EUR 

be PVM 

Suma, EUR 
be PVM 

1. 

Sistemos techninio aptarnavimo/ 
priežiūros (autorinės priežiūros) 
paslaugos, sistemos palaikymo ir 
konsultavimo paslaugos 

mėn. 12 450,00 5.400,00 

2. 
Papildomos sistemos plėtimo, 
tobulinimo, keitimo, vystymo, 
programavimo paslaugos*, metams 

val. 300 44,00 13.200,00 

Iš viso, be PVM 18.600,00 

PVM (21 %) 3.906,00 

Iš viso su PVM (21 %) 22.506,00 

mailto:asw@alna.lt


 

*Papildomos sistemos plėtimo, modifikavimo,  programavimo paslaugos bus perkamos pagal poreikį. Perkančioji 
organizacija neįsipareigoja pirkti viso nurodyto paslaugų kiekio. 

 
Į šią sumą įeina visos išlaidos (transportavimo, pakavimo ir kt.)  ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris 
sudaro 3.906,00 (tris tūkstančiai devyni šimtai šeši eurai, 0 eur ct) EUR. 

(skaičiais ir žodžiais) 
                              
 
4. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus (pridedame 
prekių ir paslaugų aprašymą).  
 

5. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie kvalifikaciniai dokumentai: 

Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas 
Dokumento puslapių 

skaičius 
1.  Valstybės įmonės Registrų centro išduota pažyma, patvirtinanti 

jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis (UAB 
„Alna Software“) 

2 

2.  Valstybės įmonės Registrų centro išduota pažyma, patvirtinanti 
jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis (UAB 
„Alna Business Solutions“) 

2 

3.  Tiekėjo deklaracija (UAB „Alna Software“) 1 

4.  Tiekėjo deklaracija (UAB „Alna Business Solutions“) 1 

5.  Tiekėjo (UAB „Alna Business Solutions“) paskutinių 3 (trijų) 

finansinių metų pelno (nuostolių), balanso ataskaitų skaitmeninės 

kopijos 

10 

6.  Tiekėjo įvykdytų sutarčių sąrašas bei užsakovų atsiliepimas 3 

7.  Tiekėjo ISO 9001:2008 sertifikatų skaitmeninės kopijos 2 

8.  Tiekėjo pažyma apie teisę vystyti, diegti programinę įrangą 1 

9.  Tiekėjo specialistų sąrašas 2 

10.  Eksperto Nr. 1 – Projekto vadovo Eidrio Karevičiaus gyvenimo 

aprašymas, diplomo bei kvalifikaciją įrodančio sertifikato 

skaitmeninės kopijos 

10 

11.  Eksperto Nr. 2 – WEB sprendimų programuotojo Andriaus 

Kisieliaus gyvenimo aprašymas, diplomo bei kvalifikaciją įrodančio 

sertifikato skaitmeninės kopijos 

6 

12.  Eksperto Nr. 3 – WEB sprendimų programuotojo Justino Šimėno 

gyvenimo aprašymas, diplomo bei kvalifikaciją įrodančio 

sertifikato skaitmeninės kopijos 

9 

13.  Eksperto Nr. 4 – Duomenų bazių programuotojo Ruslan Ulbajev 

gyvenimo aprašymas, diplomo bei kvalifikaciją įrodančio 

5 



sertifikato skaitmeninės kopijos 

14.  Jungtinės veiklos sutartis 8 

15.  Pasiūlymo galiojimo užtikrinimas, polisas, mokėjimo kvitas 3 

16.  Įsakymas Žilvinui Kibildžiui laikinai eiti direktoriaus pareigas 1 

17.  Įgaliojimas Andriui Kulikauskui priduoti pasiūlymą 1 

18.  Pažyma dėl paslaugų suskirstymo 1 

 

6. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 
 

7. Pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės 
kopijos yra tikros.  

 

8.** Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus (subteikėjus/subrangovus): 

Eil. Nr. 
Subtiekėjo (subrangovo, subteikėjo) 

pavadinimas 
Subtiekėjo (subrangovo, subteikėjo) tiekiamų 

prekių ir paslaugų pavadinimas 

- - - 
 

**Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai (subteikėjai/subrangovai). 
 

9.*** Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia 
informacija įsegti atskirai): 

Eil. Nr. Pateikto dokumento pavadinimas 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS 
pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti 
dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai 

klausimai“ prie atsakymo į klausimą) 
1.  Tiekėjo įvykdytų sutarčių sąrašas bei užsakovų 

atsiliepimas 

„Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo 
į 6 klausimą 

2.  Tiekėjo specialistų sąrašas „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo 
į 9 klausimą 

3.  Eksperto Nr. 1 – Projekto vadovo Eidrio 

Karevičiaus gyvenimo aprašymas, diplomo bei 

kvalifikaciją įrodančio sertifikato skaitmeninės 

kopijos 

„Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo 
į 9 klausimą 

4.  Eksperto Nr. 2 – WEB sprendimų programuotojo 

Andriaus Kisieliaus gyvenimo aprašymas, 

diplomo bei kvalifikaciją įrodančio sertifikato 

skaitmeninės kopijos 

„Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo 
į 9 klausimą 

5.  Eksperto Nr. 3 – WEB sprendimų programuotojo 

Justino Šimėno gyvenimo aprašymas, diplomo 

bei kvalifikaciją įrodančio sertifikato 

skaitmeninės kopijos 

„Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo 
į 9 klausimą 

6.  Eksperto Nr. 4 – Taikomųjų sprendimų 

programuotojo Roberto Rimo gyvenimo 

„Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo 
į 9 klausimą 



aprašymas, diplomo skaitmeninės kopijos 

7.  Jungtinės veiklos sutartis Dokumentai yra įkelti CVP IS „Prisegti 
dokumentai“ 

***Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra 
pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.  

10. Apmokėjimas už transportuojamų dujų kiekių apskaitos informacinės sistemos techninio 
aptarnavimo/ priežiūros (autorinės priežiūros) paslaugas, sistemos palaikymo ir konsultavimo 
paslaugas ir sistemos tobulinimo/keitimo/vystymo paslaugas vykdomas kartą per mėnesį per 45 
kalendorines dienas po sąskaitos faktūros už paslaugas pateikimo dienos.  

11. Pasiūlymas galioja iki pirkimo sąlygose nurodytos termino. 

*Pildydamas šią formą tiekėjas turi pateikti visą aukščiau prašomą informaciją. Tiekėjui išbraukus formoje 
esančias nuostatas, jo pasiūlymas bus atmestas, išskyrus 8 ir 9 punktus. 8 ir 9 punktų tiekėjas gali nepildyti arba juos 
išbraukti. Jei tiekėjas 8 ir (ar) 9 punktų neužpildo arba juos išbraukia, laikoma kad jis sutarčiai vykdyti subtiekėjų 
(subteikėjų) nepasitelks/ pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra.  

  
L. e. p. direktorius Žilvinas Kibildis____________________________ 
 (Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas) 

 

A. V. 

 



 


